Совет Болыпереченского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ
23 июня 2021 года №75

р.п. Большеречье

Об утверждении Генерального плана Красноярского сельского
поселения Болыпереченского муниципального района Омской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет
Болыпереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Красноярского сельского
поселения Болыпереченского муниципального района Омской области
(прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района" и разместить на сайте Болыпереченского
муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Болыпереченского
муниципального района
Омской области В.И. Майстепанов